
 

 

Jakub ADAM 
 

 

Telefon: 776 433 883 

Email: 
jaku.ada@gmail.com 

Bydliště: Praha 

 

 

 

CO UMÍM 

práce s programy Autodesk 

angličtina – úroveň B2 

všestrannost 

kreativita 

 

VZDĚLÁNÍ 

2011 - 2015 

SPŠST Panská, Technické 
lyceum 

2015 – současnost  

ČZU v Praze, Silniční a 
městská automobilová 
doprava 

 

 

KDO JSEM 

Jsem student České zemědělské univerzity v Praze oboru silniční a 
městská automobilová doprava, kde také působím jako technicky 
hospodářský pracovník. Již během studia jsem získal nové zkušenosti 
v širokém spektru zaměstnání, od prodeje jízdních kol, až po 
lékařskou službu a nadále se snažím v tomto trendu pokračovat.  
Rozvíjím se skrze své záliby, mezi které patří motorová vozidla a 
sportovní aktivity. Mezi mé klady řadím především všestrannost, 
technické cítění a pozitivní mysl s dobrou psychickou odolností. 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

Technicky hospodářský pracovník 2/2020 - současnost 

Česká zemědělská univerzita, (plný úvazek) 

 výpomoc s vědeckou činností  

 pomoc při práci se studenty 

 obsluha měřících zařízení 

 práce s databázovými programy 

Pomocná vědecká síla 6/2019 - 2/2020 

Česká zemědělská univerzita, (brigáda) 

 výpomoc s vědeckou činností 

 zpracování dat 

Lékařská služba 9/2015 - 6/2020 

Centrum onkologické prevence pro ženy, (částečný úvazek) 

 výpomoc k provozu zdravotnického zařízení 

 komunikace s lékaři 

 svoz cytologických vzorků 

 zajištění zdravotnického materiálu 

Prodej a servis jízdních kol 8/2015 - 8/2016 

Velo Fiala, (brigáda) 

 komunikace se zákazníky 

 poradenství  

 repase odpružení 

 servis jízdních kol 
 


